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003-001 001-151-2024 501700469 CONSORGIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 3212024 481324 Ccféﬁgm'g‘f':ﬁg&?g;ﬁ i okttt sl S 1083 066.542,00
003002 01-151.2024 901700469 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 311212024 485124 COE(")Sg‘:'gfgﬁggggg;ﬁg; ;EBS;SC‘}‘TS:;:,S';T(‘:"U‘;%A 134 077.280,00
i wram | o | commmonmenosmecoman | v | | o SO R RIS | e
003-004 001-151-2024 201700469 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 31212024 486724 Coféagm':f2’;';L’:‘;‘ETEQ;E,ZSSQEBE;SC’}SESgg’ﬂ"u‘;f” A 256.702 108,00
003005 001-161-2024 501700469 CONSORCIO ALIMENTOS DE GOLOMBIA 31122024 487424 COfg;gm'g'g':,':E;;ggr‘f,snga;Eafhfﬁf:ﬁg?&ﬁ, " 562.097.060,00
003006 001-161-2024 501700458 CONSORGID ALIMENTOS DE COLOMBIA 311212024 187824 o oA 278,798 747,00
003-007 001-151-2024 501700459 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 3tzEoze 489724 COf'c')ﬁgm'g'g:ﬁg‘;;gg;ﬁigi;ﬁfﬁﬂ.ﬂf:gg:‘gu%; s 907.275.000,00
003-008 001-151-2024 201700489 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 3120024 192624 COig;g,'j‘g‘g’;‘j{‘f;ggg;ﬁigﬁggfﬁﬁgfg‘;g'fgfgim 0,931 840,00
003-009 001-151-2024 201700469 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 311272024 493024 Coﬁ;ﬁg&‘gg';‘32‘;ETgsxiigﬁé"T‘Eaﬂiﬁ"f::ggﬁTé'h'EﬁT N 151.755 660,00
003010 001-151-2024 901700459 CONSORCIO ALIMENTGS DE COLOMBIA 20024 493624 o Ofgagﬂ'gf’:;:g;;ggxizgs;;:;f:ﬁgfggg:@ﬁ% H 201.341.320,00
003011 001-151-2024 201700489 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 311202024 485624 coﬁg;;“;'gfg':ﬂf;;ggﬁig:E".“r\:g'fcf‘rrf:ggﬂ'ug; o 4.271.240,00
003012 001-161-2024 201700469 CONSORCIC ALIMENTOS DE COLOMEBIA at12r2024 488724 cofé;gm'gf’;ﬁg;;gg;isngsE’?EBE;%’:S::%:T&‘;ZT . 73.445.065,00
003-013 001-151-2024 201700469 CONSORCIC ALIMENTOS DE COLOMBIA 31122024 485824 cofg;gm':!:’;ﬁl‘?;;g;;ﬁgﬁE?Eﬂgzséﬁxf:gg:%ﬁim 1003.950,00
003014 001-151-2024 96342764 OSPINA SANCHEZ HECTOR EDUARDO 31122024 486524 Cofé;gm'gg:'EL’?SAET%;;?S;;EBSLASC’}[T_E:gg:'é';,'éiT s 171,267 080,00
003015 001-100-2024 360021475 INDUSTRIA COLOMBIANA DE GARNE 5 A 31122024 1224 Pl L i S el el Tatngd 19.447 260,64
003016 001-100-2024 830117064 COMERCIALIZADORA AL GRANO SAS 312024 191424 S IRia bt Dol tet B o 65274 000,00
003-017 001-100-2024 500164351 PULPAFRUIT SAS 31122024 491524 E;gg“gﬁfg:g}iiff&?g;ﬁ ety i 7.030.176,00
003-018 001-100-2024 500301884 COLOMBINA S.A. 2024 491724 E';,gg“gjgﬁi&ﬁff&?gﬁﬁ b et Lo Loy 82.052.880,00
ool S o wonnss TR S el I
003020 001-100-2024 500164351 PULPARRUITS A S 122024 401924 E';gg”ggg’;’fg};jff&?gﬁ?ﬁ sy o e Lo 37348.499,00
003021 001-100-2024 900086521 SAOUNTAIN FOOD S.A.S 3111212024 492024 E;gg'ﬂﬁg;’}‘i{;ﬁff;}_’:;"j il o 40.367.232,00
003-022 001-100-2024 00164359 PULPAFRUIT S AS 3rr12z024 492279 E;gﬁ@gg’ﬁfg&ﬁfﬁf&?gﬁﬁ it Sedhia 4.977.365,00
003-023 001-100.2024 500085521 MOUNTAIN FOOD SAS, M22024 as2524 R IR U3 commrs i BIENES Y 1o 92 508.240,00
003024 01-100-2024 200113075 CONDIMAR S A 311212024 402724 Lt a3 T ey T 2.161.344,04
003-025 001-100-2024 860021475 INDUSTRIA COLOMBIANA DE CARNE § A 311272024 493124 E';gg“gﬁg"}'ﬂf&f&ﬂ?gﬁﬁ o DB B e 722.269.990,44
003026 001-008-2024 360031606 DIANA CORPORACION S A S 3112r024 493824 e srpigly s s el aisbedun il 447.428.110,00
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a0s-027 001-098-2024 860031606 DIANA CORPORACION S A 5 31122024 494024 Cofgﬁgm'gg:‘:E’T‘SAETSQ;'E;SE E?ff';\sc'wf?ggﬂ“uﬁ? . 101 267 500 80
003-028 001.098.2024 860031606 DIANA CORPORACION § A S 311212024 236324 COfé;gx‘gf:ﬁg‘ggggﬁaga E?Eaffé'}rﬂfgggg&zir " | 470878 00080
003.028 a01-088-702¢ 506148425 ORGANIZACION SOLARTE A CIAS A S 311212024 404424 : Cf;;g{fgfgﬁ?é‘Engﬁig - L 66 217 6B7.20
003-030 001-088-202¢ 500137137 MAKARIZA S AS 3111212024 494524 - oférig:i‘?g:‘.-?E;ETE;;T;S& SE EL';‘EE_S;%’:.HEEC;QET&LU?__ETA 114 600 000 00
003-031 CD01-098-2024 apo137137 MAKARIZAS AS 311212024 494124 CUE(L]nﬁg\r::\‘?:I;EIA:AETSS;I;:Rg;é;;:;@}ﬁfgEEPFJ?T(.:LUDEETM 16 726 500 00
103-023 001-098-2024 800146425 ORGANIZACION SOLARTE & CIAS A S 24/12/2024 494624 coféﬁgl"f§'?“éﬁ'?é‘a?é‘ﬂ'iigﬁé?ffi’}ﬁfs e 5 120 540 00
003-034 001-175-2024 901400831 WEDIREZSAS 27212024 araszs | Ay ‘;Sgghffg;g?lgg%yfg SO 3099571950
003035 001-185-2024 901450655 K&J T1 & CONSTRUCCIONES SAS I0A212024 474424 “1,";;52:3&%%2“:Z;’?gﬁi‘f’ggﬁé’i‘;gc:fiééﬁ‘aﬁw;ﬂ? 6372 03000
003-036 001-175-2024 901400821 MEDIREZ SAS 301272024 477024 MAN;%‘T‘gfsﬁg%h?f:;g;ﬁghifg:g?ISE%&‘&%’E&E‘TO s 30 885 719,50
oua-037 001-167-202¢ 801556929 GEO AMAZONIAS A S 31212028 480824 poapll o il o égﬁ:’:ggfég el 15011 199,14
003028 001-167-2024 501556929 GEQ AMAZOMIA 5 A S 2200 4BD424 st ontildoidlo e o é?g;f:g;g?;':f id sl 13 979 992 56
R R il R B TR P o o e o e
003040 061-191-2024 900859049 BACET SROUP 5AS 31202024 aBssza A%“gﬁ;gﬂ'fvg? L et 4145470370
= ooz | | PTG TS0 | e | | SOMNSTOE Sa mt ag i
503042 901.000-2025 1952393424 MESA MORALES CINDY CONSTANZA 0202502025 37425 e e e 7 445 000 00
002043 001-516-2025 1010220253 VARGAS VARGAS ELIANA ALEJANDRA 021712035 39825 CO;&%;?;%;@T&;@ [;E’ALG*;T“;\A;AY'ﬂ;&fﬁgﬁ;@g'@&ns 5254 035 36
003044 001-006-2025 52827892 CHAVARRO CAMARGC CLAUDIA MARCELA | 0a/27/2025 39525 gg:lgﬁf’;géfgﬁf;ﬂ?fi el :Sg&fﬁg; E’g‘ls‘ju’?,fggé’“‘?ég 7 446 000,00
003-045 001-150-2024 901356386 SUMINISTROS 2020 S A S 311272024 493424 I oot 1 L0 :Q;:rikngé::grb G 77391 056,76
003-06 001-150-2024 901356386 SUMINISTRCS 2020 5A S 31272024 492924 e v EQ;’;E;;F?ES&‘SE e 26 177 606,01
T R R TR =
won | e | | O S | || R Gt e
003-048 001-098-2024 8301112367 SUDESPENSA BARRAGAN S A 3111202024 487724 CGE(L]:;ﬂgm'g‘AO’;';E;ET&VAEFRg;;;f;i’;x:s Eg;T&EET N 148 £50 000 00
093-050 0010852024 830117054 COMERCIALIZADORA AL GRANG SAS | 31/1212024 488024 Cofgfngm':‘f’;‘;g;;gg;ﬁigaé’?:fféﬁfgggfgugﬁ A 22483125000
s | memme | wovr | covmronmmomacumoms | svmmne | o7 | coumesihe et s | e
003.052 0010882024 900137137 MAKARIZA S.A 5 22024 488424 R ’;'j?;;ggﬁi et AL 1265 0SB 648,00
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003053 001-098-2024 830117064 COMERCIALIZADORA AL GRANG SAS 331202024 486724 co'féﬁ.“A'ifgﬁﬁé’.‘&?ﬁﬁigﬁE?Sfiiﬂf:?ﬁ?&‘é% A 56 595 000,00
oo || o | omncawoneonars | s | | ol A o
T I i el ET TR TR e e T
003056 001-058-2024 560031508 DIANA CORPORACION 5 A § Mnzizza 480124 CO’E;;S,';';‘S';S;‘?‘SAETS;‘;E,?{ o E?Eaghscﬁgfsggfg‘u‘éir A 1757.379.910,00
003-D57 001-088-2024 £60031506 DIANA CORPORACION S A § 3MH2i2024 489924 Cof;ﬁgm':‘g';ﬁr&@;ﬁgs allde i 4 876 530 000,00
003-058 001-098-2024 500137137 MAKARIZA S.AS 1212024 400524 COE;;SIT:'g';ﬁy;;gg;ﬁsngz e 52.628.000,00
003-050 001-098-2024 400137137 MAKARIZA SAS 3122024 490624 Coféﬁgm':‘ggﬁg’“&%ﬁiﬁgﬁ B ko SRR = 506 589.568,80
003-080 001-098-2024 230117064 COMERCIALIZADORA AL GRANO SAS 31122024 490024 Cof'g,ﬁgm'g'f;ﬁ;’?‘é‘gggﬁig;é‘::g:%@ff::ggf&%; # 64 312 600,00
003051 001-088-2024 900137137 MAKARIZA SAS 3111212024 492324 coféﬁgm'g‘ggﬁ?;;gg;iigié‘;‘fﬁ’ﬁﬁﬁfgﬁgﬂﬁ; 5 12.738.56,00
003062 004-11B-2024 901360566 CONSULTORES Y ASESORES TIC $AS 30M2102¢ 414824 Mooyl bssyleiiaalipdil) 0 M Rl e 5 i 21.118,000,00
R T T R BT e T
D03-064 001-100-2024 800206442 COMISIONISTAS AGROPECUARIOS 5 A 300172025 10625 E';gg“g&mff&ﬁf&ﬁ?::ﬁ oy gggéﬁg‘f}’gﬂ 60.217.104,00
I i T R P e T
003-066 D01-111-2024 200503041 SUPRISAS A S 29m1/2025 10525 DRceeaS g AT R U A ata LRt s A 1.360.853.76
003-087 001-172-2021 500108074 ). FUEL SERVICES S.AS /012025 1125 ]NTQ‘:S;%'L‘;E;'O%J;S;ILCEg'EDN’%f:é‘;?:&ﬁgﬂg?ﬂ&m 563 139.200,00
003-068 001-016-2026 BOD0B570 CASTRO CAVIEDES NELSON GABRIEL 280212025 40425 ng': :;;mg’; D A ingNanféﬁfég}g%gN 5.784.119.00
003-089 001-100-2024 800146425 DRGANIZACION SOLARTE & CIA SAS. 310112025 10025 E';g:“gﬁg'ﬁ&ﬁff%?g:ﬁ L 2 23.678.800,00
203.070 001-100-2024 800146425 ORGANIZACION SOLARTE & CIA S.A S, 310112025 10825 el L LT s o ottt 206 808.252,00
003071 001-118-2024 $01360556 CONSULTORES Y ASESORES TIC SAS 301202024 478824 M“é'éﬂEiwESI%ENLTﬁ;ﬁi’éan%%$5§13§3§0on2‘('&%23 18.102,000,00
003-G72 2025120200049653 1045682717 ALTAMAR CARRASQUILLA SILDAR DE JESUS. 1140312025 43375 PLANHLLA DEBUSA {4 1.140.480,00
003.073 2025120200048653 1129213200 APOLINAR GASTILLO FABIAN ANDRES 11103/2025 43425 PLANILLA DEBUSA 04 2.360 853,00
003074 2025120200049653 1098761572 ARAUJO WILCHES DANIEL FERNANDQ 1110372025 43535 PLANILLA DEBUSA 04 481 303,00
003-075 2025202000048650 1045712188 BEDOYA RODRIGUEZ CARLOS ANDRES 1170372025 43725 PLANILLA DEBUSA 04 1.980 028,00
003-078 2025120200049653 731968190 CARRILLO RIVERA JULID RAFAEL 114032025 43825 PLANILLA DEBUSA 04 864.288,00
003077 2025120200049653 1047498282 CARTUISTE MARIMON CAMILO JESUS 110372025 43825 PLANILLA DEBUSA 04 1.868.850,00
003-078 2025120200049653 8853052 CLAVLIO CARREND JUAN PABLO 1103/2025 44025 PLANILLA DEBUSA 04 276.739.00
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003975 2025120200049653 1047396187 DIAZ CABARCAS JHONATAN JAVIER 1110342025 44125 PLANILLA DEBUSA 04 2 166 912,00
003-080 2025120200049653 1050958889 DIAZ SANMARTIN JUAN ALFONSO 11/03/2025 44225 PLANILLA DEBUSA 04 2163 932.00
003-081 2025120200049653 1063167327 ESCUDERO SOTOMAYOR JULIO CESAR 11/03/2025 44325 PLANILLA DEBUSA 04 2501 088 00
003-082 2025120200043653 1013615331 GAMBOA AGUIRRE RUBEN DARIO 1140312025 44425 PLANILLA DEBUSA 04 1807 755,00
003-083 2025120200049653 1050692225 GALINDO CRUZ JUAN ORLANDC 11/03/2025 44525 PLANILLA DEBUSA 04 4 333 824,00
003-084 2025120200049653 1088283680 GARZON RIOS DANNY STHVY 114032025 44625 PLANILLA DEBUSA 04 2282 66400
003-085 2025120200049653 1143326375 GOMEZ MORALES JOHN HARCLD 11/03/2025 44725 PLANILLA DEBUSA 04 2339 448,00
003-026 2025120200049653 1128045193 - H EﬁéERA MIER JAIR ANDRES 11/03/2025 44825 FLANILLA DEBUSA 04 174 564,00
403-087 2025120200049853 80804746 JIMENEZ ESPINEL ROBINSON EFRAIN 1110312025 44925 PLANILLA DEBUSA (4 221114400
003-088 2025120200049653 1143331891 MARTINEZ HERAZO CARLOS ENRIGUE 1440312025 45025 PLANILLA DEBUSA 04 B80 569,00
003-089 2025120200049653 1072625724 MEtA RODRIGUEZ KRISTIAN CAMILD 11/03/2025 45135 PLANILLA DEBUSA 04 58 188,00
003-090 2025120200049653 73575943 MENDOZA HERAZO CARLOS RAFAEL 114032025 45225 PLANILLA DEBUSA 04 65 000,00
003-081 2025120200049653 1033727508 MENENDEZ VARGAS JERSCON HADIR 14103/2025 45325 PLANILLA DEBUSA 04 3077 4459C
003-092 2025120200049653 1143265798 MEZA BIAZ KEVIN JOSE 11/63/2025 45425 PLANILLA DEBUSA 04 1954 675,00
003-093 2025120200049853 94538510 MORENQ CAICEDO CRISTHIAN ANDRES 11/03/2025 45525 PLANILLA DEBUSA 04 2737 152,00
003594 2025120200049653 1053777736 ORTEG_i-\ EévT.‘;N-(ZGURT SEBASTIAN 11/03/2025 45625 FLANILLA DEBUSA 04 1 482 624,00
003-095 2025120200049653 1063170350 ORTIZ HOYDS CARLOS 11/03/2025 45725 PLANILLA DEBUSA 94 1868 850 00
003-098 2025120320049650 13275269 ORTIZ RICC FRANCISCO JAVIER 11/03/2025 45825 PLANILLA DEBUSA 04 2781 384,00
003-057 2025120200049653 1048317330 PACHECO MONTES JEFRYN DAVID 11/03/2025 45925 PLANILLA DEBUSA 04 1620 850,00
003-098 2025120200049653 1095906582 PEDRAZA TORRES LtUIS CARLOS 11/03/2025 45025 PLANILLA DEBUSA 04 1105 575,00
003-099 2025120200049653 1088254272 PELAEZ VILLEGAS JAIME ANDRES T1/03/2025 46125 PLANILLA DEBUSA 04 1042 120 G0
063-100 20251202C0049653 80859251 PEREZ RODRIGUEZ WILSON GILBERTO 11/02/2025 46228 PLANILLA DEBUSA 04 989 196 00
o0az-101 2025126G200049853 1038813387 POSADA CARMONA JOSE ALEJIANDRO 1110312025 46325 PLANILLA DEBUSA 04 86 098,00
003-102 2025120200049653 1047425673 RAMOSVCIE;\I-_LEGD LUIS HERNAN 11/03/2025 46425 PLANILLA DEBUSA 04 2020 442,00
003-163 2025120200049653 1063170378 RAMOS LONDCNO JEFERSCN 1110372025 46625 PLANILLA DEBUSA 04 1081 966,00
003-104 2025120200049653 1053786158 RIVERA AGUIRRE MANUEL ALEJANORO 11/03/2025 46725 PLANILLA DEBUSA 04 3828 187,00
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003-105 2025120200049653 7228101 ROMERO IGLESIAS JESUS ELIAS 1140312025 45825 PLANILLA DEBUSA 04 717 442,00
003106 2025120200049653 1006775304 SANCHEZ AGUIRRE EDWARD SNEIDER 118032025 46025 PLANILLA DEBUSA 04 590.164,00
003-107 2075120200049653 1048628019 SANCHEZ MATEUS HEGTOR VAN 110372028 a7028 PLANILLA DEBUSA 04 3960 056,00
003-108 2025120200049653 1047378406 SANTANA TORRES JOSE YAIR 11/03/2025 47125 PLANILLA DEBUSA D4 1 AB2.524,00
003109 2025120200048653 1056462413 SIERRA DURAN HOMERO 1180312025 47225 PLANILLA DEBUSA 04 2.211.544,00
003-110 2025120200049853 48308828 VARGAS FLOREZ JOSE WILLIAM 1110312025 47325 PLANILLA DEBUSA 04 1.710.720,00
003111 2025120200049653 1102368920 VILLAMIZAR MANTILLA DANIEL FELIPE 1170312025 47425 PLANILLA DEBUSA 04 1446.332,00
003-112 2025120200049653 1052369809 VILLATE RAMIREZ JAVIER RICARDG 1100312025 47525 PLANILLA DEBUSA 04 3.960,056,00
003-113 001-149-2024 830083023 MICROSITIOS SAS atn 22024 a4 Sg‘:g;i:":@';&Qig”g%ﬁgg}gﬁ’ffgé;g;ffgggﬁ; X £9,579.999,98
003114 001-005-2025 3021852 GLAVIIO MUNEVAR CESAR AUGUSTO 0272412025 7025 P LElike h La ARA 12.797.364,00
002115 001-001-2025 52377453 VACA MURIOZ MARIA CRISTINA 1000312025 42725 ESPng;:‘gggf;g‘;“&;"gf;’}?;%:ﬁggﬁ:_“gé'::’gwLo 5.558.220,00
003116 001-010-2025 B08TS8TS SALOM GARGIA DIEGO FERNANDO 111032028 43025 R L R s ocroaTEeh 7 445.000,00
|| e | OGRS S00RE | s | o | S ACoueoncion e e o
po3-118 001-174-2021 901880070 UT T5L 2024 001212024 476424 ,Nrggg':géoé"oﬂ’:gﬁlgég'“e[:‘éﬂ‘e';ﬁﬁo%g‘;wgﬂfm 2.908.711.100,00
00311 001-152-2024 280301886 R R kT fooul| \wanorsera02 479224 FOR“'fgglﬂiﬁéﬂ'fmls a:gg&%ggﬂg?gﬁéﬁ?ﬁ;ﬁ““mn B.785 489.198,00
003120 125379 800219876 PLUXEE COLOMBIA SAS. 3111212024 193824 v I“‘Jg&g%ggmf%’g;imﬁ;ﬂ&%%ﬁggﬁf 30.477.457.00
003121 001.014-2025 79618112 VIDAL TAMAYO ARY 1100372025 48525 gﬁ:mﬂ,‘;fnﬂ]fj_“g&g et oaolo o e SR 2329.031,00
003-122 001-011-2025 1049625688 ACOSTA GOMEZ KATERYN TATIANA 1110312025 48425 °°ﬂ“gg;ﬁQN"PNAE";S:fgg&gﬁgﬂiﬁ:’?&%ﬂ%ﬁﬂ° : 5.914 144,00
003-123 001-006-2025 w4438272 MURILLO SAYUTH LUIS CARLOS 100372025 a7ezs G o oot T A 5914.144,00
003-124 D01-100-2024 860031606 DIANA CORPORACIONS A S 201212025 27825 El;gg%ﬁg]ﬂ:‘g;ﬁLfchlj?gs?_}? 25:2;‘:32};@";&@??? 2458 543 673,00
003125 001-100-2024 200088521 MOUNTAIN FOOD SAS. 2000212025 27725 E;gg‘g&gﬂ:g’;ﬁffffgﬁﬁ O gyAR 110.858.012,00
03128 £01-100-2024 BG0021475 INDUSTR.!A COLOMBIANA DE CARNE S A 20212025 27825 Ebgg%ﬁg;ﬂ:;zﬁf&ﬂ?:ﬁﬁ (S‘gﬁgg:ggglEELIEEgchgR 267 018.444,00
003127 001-100-2024 860021475 INDUSTRIA COLOMBIANA DE CARNE S A 2002/2025 27925 E';gg’g'&g#fg}ﬁffffg;ﬁ st Ul © b 337.533.144,00
803-128 001-100-2024 BOD164351 PULPAFRUITSAS 26022025 28525 ELng&élS g‘l:.lﬂlsilhszhl:?g QDLg gg; F?RM: gggﬁ;;fé;?::"g B 126.025.485,00
003120 001-100-2024 890113075 CONDIMAR S.A 20102/2025 20525 E';g:"gﬁgﬁﬂ;;ﬁfff&?g:ﬁ o oNLEEGIUAR 75.477 065,80
003-130 001-100-2024 890113075 CONDIMAR S.A 20/0272025 29625 E;gg%lﬁgﬁﬂéﬁLfE:llﬂ?m gg :‘: g:: S‘E)BBQIEE-II-“EE‘;C;’T:‘ISR 146.390 685,60




PROCESO

GESTION FINANCIERA

TITULO

ASIGNACION TURNC PARA PAGO PROVEEDORES

[Cédige” GF-FO-50

[Versiar No 00

IFecha, 25 " 3 ” 2021
[ Periodo: MARZO - 2025 |
N* GONTRATO -ORDEN DE | IDENTIFICACION FECHADE [0 e
TURNO DE PAGO N° | COMPRA-RESOLUCION O | TRIBUTARIA [NIT PROVEEDOR RADICACION NACION BOCUMENTO SOPORTE DE PAGQ VALOR
Memorando RANDO O CEQULA) CXP

N e e I I B e el I
03132 001-100.2024 830117054 COMERGIALIZADORA AL GRAND SAS 2010212025 30525 ELP;g'é‘S'E?JJT':L"ESLEALEfFCJOQQEL’f e R 147 550 000,00
003-133 001-100-2024 800164251 PULPAFRUITSAS 20/02/2025 31425 rL;3g(};Iéﬁ:g;yﬁglﬁiffgf?:?g gg;g;ﬂ:gggﬁ;fggingR 61944 531 03
003134 001-100-2024 ao008Es21 MCUNTAINFOOD S A S 200212025 31825 EL,;gg’é‘jgﬁf?ﬁ&f&ﬁf;ﬁ?g bdialesgecinli e 27 421 920 00
03135 001-100-2024 200164351 PULPAFRUIT 5 A S 200212025 32225 By e s et Sl 20021 004 00
003-136 0D1-100-2024 800146425 CORGANIZACION SOLARTE & CIASAS 20/02/2025 32625 E;gg“gs;%ﬂfg}“ﬁ\fff&og:ﬁ ig;sg:;ggﬁ_}i’:?ygn 167 183 604,00

770?3-?37 001-151-2024 9017002468 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 21/02/2025 34525 COEIEJﬂ%gmlg‘ggﬁgA;EngxisﬁgsIE‘?EB."\O;SC':-S.EﬂRggNRTéLiJEETA 381 391 850,00
003138 o520 501700459 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 210242025 36125 Coféﬁ;ﬁ':'ﬂgﬁgf‘;;gg;’;sﬂg;E?;E:%ﬂfgggf&z% " 112 179 200,00
003-129 001-151-2024 301700469 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 17:02/2025 21425 CGE(LJ52[2'gfﬁ’é‘sz‘;;ggmigﬁgﬁs:‘F’C’}Efg ‘;ggr{':ﬁJDEim 79 743 265,00
003-140 001-15t-2024 9401700469 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 17/02/2025 21725 :Dféj‘ig\"ﬁ'gISTQETCA;ETEQ;E'SRg;é?Eﬂghiﬁ'g‘fggg:TéLugi TA 104 516 230,00
003141 001-1571-2024 01700458 CONSOREIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 1710262025 21825 R s i e N e 408 009 665,00
103-142 001-151-2024 901700459 CONSORCIO ALIMENTOS GE COLOMBIA 170202025 22025 I el il b rnehpdas 1) 1ot 202 224 050,00
003143 001-151-2024 901700463 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 1770212035 23325 O e e il 94 332 900,00
003-144 0011512024 96342764 OSPINA SANCHEZ HECTOR EDUARDO 170212025 21025 cc'féﬁgﬂ'i'ﬁﬁ'ﬁ?é‘sﬁ?ﬁigﬁ idept S Nl 113 758 350,00
003-145 001-151-2024 801700458 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 170212025 21128 COE(")ggm'3'ggﬁ;’l‘é‘ggg‘hﬁigs;gg;séﬁ,ﬂfsggﬁlﬁa " 759 126 350,00
003146 001151224 501700469 CONSORCIO ALUMENTOS DE COLOMBIA 170212025 21208 COELJ;:x‘g'g:ﬁgf&@g;iig; e A ach AR 188 500,00
003147 001-151-2024 901700469 CONSCRCIO AUMENTOS DE COLOMBIA 17/0212025 21325 Coféagmg'g:ﬁg‘;;ggﬁé L e 85 707 720,00
003148 001-100-2024 500146425 ORGANIZACION SOLARTE & CIA S A S 241022025 36825 R T e T e D B o 481 458 680,00
003149 001-073-2024 901371230 CASCO ANTIGLIO COLOMBIAS A S 30M22024 474624 SESZ\:,'SETEE\EECYRF':E'.%AES;? T i b i 65.216 53300
03150 001-015-2025 1022344035 VARGAS TORRES GERMAN MAURICIO 130312025 50725 v e e Lt ol S0 e s b gy 7487 918,00
003-151 00:.002-2025 1018478050 GONZALEZ CAVILA ANGIE DAYHANA 1940312025 57625 - ket o o ey it ELE & 000.003.00
£o3. 152 001.004-2025 52844044 CRUZ MUROZ LILIANA 21032025 57726 A ot s EoTIEIE errae i e 4570.593,00
003-153 001-061-2023 900251277 LM LOGISTICAS MARINA 5 A 200212025 36225 T T ﬂﬁgmﬂ&iifgg e 141 262 490,80
£03-154 Q01-174-2021 801558048 UNION TEMPORAL CCB 19002/2025 24025 W DC‘EG(:NO‘C;:’;E;?[25;”;,2}%3?;;’:}"0% S ARGAAL viD 12 693 800,00
103-155 011722024 200103074 ¢ FUEL SERVICES SAS 200272025 27225 e bt e eiliglt.a i i Sl 110 642.7684,00
003-156 901-172.2021 200108074 C i FUEL SERVICES SAS 2110212025 34825 ASOCULICN SELETA SCONDICION PARAEL SUMINTS (RO 174 985 156,00

INTEGRAL DE COMBUSTIBLES EN EL TERRITORIO NACIONAL Y/O
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B = ol I-Versién No. 00
ASIGNACION TURNO PARA PAGO PROVEEDORES 7 .",.-,-cha: 25 ]l 3 " 2021
[ Periodo: [ MARZO - 2025 |
I GONTRATO -ORDEN DE | IDENTIFICACION FECHADE |0 e
TURNO DE PAGD N° | COMPRA-RESOLUCION O | TRIBUTARIA {NIT PROVEEDOR RADICACION e DAGUMENTO SOPORTE DE FAGO VALOR
Memarandc RANDO O CEDULA) cxXp

003-157 001-174-2021 901559049 UNION TEMPORAL CCB 2810212025 38725 iNTEgQRg:.AglEocNOSMU;Esr% Qég':ﬂ?ﬂ;ﬁ%% L 18 137.600,00
po3-158 001-070-2024 830058577 IFX NETWORKS COLOMBIA S A S 2410212025 7125 T T e I A s L el 44.771.608,00
003-158 001-183.2022 g0ce23507 | ESTACION DE SERVICIO NENE'S MARINABAS | 24/0212025 3725 su.ﬂ":,'ﬂg{ﬁggﬂgﬁ?Eﬁlﬁiggﬂagig%:%éﬂgfggz oL 50 306.000,00
03-166 0011112024 00503041 SUPRISAS AS 2710212025 39425 Dr;‘égg'fg s g: gg‘Jgg:g ) ?E&P:ggﬁztgg?gfaﬁﬂs 383444234
003161 126585 04677477 LINIDN TEMPORAL R&J 2022 26/02/2025 7325 &%ﬁﬁé{%ﬂ%ﬁ%ﬂw&g&%&ﬁﬂmﬁ%ﬂg‘gGé‘;g 906431963
e e e R IR R
003163 125378 200216876 PLUXEE COLOMBIA S.AS 2000212025 40525 et it e ety 15.105 760,00
) PR s s || oSS o S oSO S e | sene
003-165 001-065-2024 602006817 DORYS LOPEZ COMPARIA 5 EN C 200212025 40025 ;s Asj&"gg:;:i E;:iﬂﬂg:gx&rgggg’;ﬁm:i@ﬁg§°N M 11736 288,40
003-166 001-065-2024 802006617 DORYS LOPEZ COMPARIA S EN C 2010202025 40125 2 &%’g‘gmﬁ E;:iﬁ:’gg&i}'gggg?&ﬁ:%f&ggm L 156185180
003-167 125378 811008788 DISTRAGOM SA. 280212025 40225 R REE camCa T T R E Lo L o 3.900 040,68
003-168 125378 811009788 DISTRACOM S.A 28212025 40325 e il T L 14.858.004 57
003188 001-022-2025 1143354579 ROJAS DJEDA SHIRLEY PACLA 17032025 53725 EsTnim e TR M o RO PR 2912.000,00
wm | o | s | EEREEIOSY | s | s | e e o SO SIS |
I e M i el I BRI T
003-172 2025120210017673 800141645 BASE NAVAL ARC BOLIVAR 22025 15325 g";:" ":l ;?&ffo"c:wa gﬁ:;‘é_ﬂéﬁ‘_’zz ﬁﬁ;‘g i‘éﬂgg‘éfi 106,543 546,00
003173 001-131-2024 802006617 DORYS LOPEZ COMPARIA SEN € 130212025 10626 T o Al e = 14.247.104,10
DO3-174 125378 800219876 PLUXEE COLOMBIA SAS 21020025 36325 s\l,’ﬂ'E’::ISJS&g%ﬁg::#&gg;iﬂ“:aﬁ;ﬂ“oggﬁéi‘ggﬁf 37 56565300
003175 001.020-2025 860007400 | LAPREVISORA S ACOMPARIA DE SEGUROS | 11/03/2025 43225 A ﬁiﬁgﬁgf&%ﬂg"gg ey o 47.089.370,00
003-176 001.020.2025 BEOOO2400 LA PREVISORA S ACOMPANIA DE SEGURGS -11/03/2025 43125 V‘:E?]Té-gfggggll: gﬁg&g:&Tglgg%%%LEAP:22¢2£ 474 864 621 .00
003-177 2025120200061833 1045682717 ALTAMAR CARRASQUILLA SILDAR DE JESUS 21/03/2025 60525 PLANILLA DEBUSA 05 684 258,00
003178 2025120200081993 1143389677 | AMEZQUITA BENAVIDEZ DANIEL ANDRES -|  213r025 80725 PLANILLA DEBUSA 05 1.980.028.00
003179 2025120200061983 1098761572 ARALJO WILGHES DANIEL FERNANDO 211032025 60825 PLANILLA DEBUSA 05 737,700,006
003-180 2025120200061983 1004663485 BASTOs SANEHEZ JORGE LUIS ‘2110872028 61125 PLANILLA DEBUSA 05 98.351,00
003-181 2025120200061883 1045712180 BEDOYA RODRIGUEZ CARLOS ANDRES 2110812025 61225 PLANILLA DEBUSA 05 1.880.028.00
003182 2025120200061983 1018406378 BERNAL FORERO SERGIO ANDRES 21032025 61325 PLANILLA DEBUSA 05 1.010.221.00
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003183 2025120200061993 1047384551 CARDONA CLEVEZ DAVID ALEJANDRO 211032025 61425 PLANILLA DEBUSA 05 113 574,00
£03-184 2025120200061893 73198180 CARRILLO RIVERA JULIO RAFAEL 21/03/2028 51525 PLANILLA DEBUSA 05 3491 280,00
003-185 2025120200061993 1047489282 CARTUISTE MARIMON CAMILO JESUS 21/a3/2025 51525 PLANILLA DEBUSA 05 1 868 850,00
003-186 2025120200061993 8853052 CLAVIIC CARRENO JUAN PABLG 21103/2025 61725 PLANILLA DEBUSA 05 156 418,00
003-187 2025120200061993 1131108452 CONTRERAS LOPEZ JULIO JUNIOR 211032025 51825 PLANILLA DEBUSA 05 104 212 00
803- 188 2025120200061993 1047395187 DIAZ CABARCAS JHONATAN JAVIER 2110312025 81925 PLANILLA DEBUSA 05 1254 528,00
003189 2025120200061893 1050958589 DIAZ SANMARTIN JUAN ALFONSO 2119312025 52025 PLANILLA DEBUISA 05 1 868 850,00
003-190 2025120200061983 1050692226 GALINDO CRUZ JUAN ORLANDD 21103/2025 52125 PLANILLA DEBUSA 05 570 24!100—
003-191 2025120200061993 10135615331 GAMBOA AGUIRRE RUBEN DARIO 21/03/2025 52225 FLAMILLA DEBLISA 05 101022100
003192 2025120200061893 1061592611 GARCES TOBAR MARIA ANTONIA 21403/2025 62325 PLANILLA DEBUSA 05 866 256 00
003-193 2025120200061983 1088283650 GARZCN RIOS DANNY STIVY 21i03/2025 52425 PLANILLA DEBUSA 05 312 636,00
003-184 2025120200061993 80192464 GOMEZ HERRERA NUMAR ALFREDO 21/0312025 52525 PLANILLA DEBUSA 05 1105 572,00
003-195 2025120200061993 1143326375 GOMEZ MORALES JOHN HARCLD 21/03/2025 82625 PLANILLA DEBUSA 05 1010 221,00
003-196 2025120200061993 80904746 JMENEZ ESPINEL ROBINSCN EFRAIN 21103/2025 62725 PLANILLA DEBUSA 05 221114400
003-197 2025120200061993 1143331891 MARTINEZ HERAZO CARLOS ENRIQUE 24103/2025 62825 PLAN|LLA OFBUSA 05 1980 028,00
003-198 2025120200061893 73575943 MENDOZA HERAZO CARLOS RAFAEL 21/03/2025 62825 PLARILLA DEBUSA 05 32 500,00
£03-199 2025120200061893 1143265798 MEZA DIAZ KEVIN JOSE 21/03/2025 63025 PLANILLA DEBUSA 0% 2 288 400,00
£03-200 2025420200081393 94538510 MORENQ CAICEDO CRISTHIAN ANDRES 21/03/2025 63125 PLANILLA DEBUSA 05 708 326,00
003-201 2025120200061993 1063777736 ORTEGA BETANCOURT SEBASTIAN 21/0312025 53225 PLANILLA DEBUSA 05 6B4 288,00
003-202 202512020006 1953 1063170350 ORTIZ HOYQS CARLOS 210372025 63325 PLANILLA DEBUSA 05 868 850,00
003-203 20251202G006 19923 13275269 ORTIZ RICO FRANCGISCO JAVIER 21/03/2025 53425 PLAMILLA DEBUSA 05 2211 144,00
003-204 2025120200061582 80036928 PATING ALARCON RENEY 21032025 53525 PLANILLA DEBUSA 05 2.269 332,00
003-205 202512020006 1583 1095906582 PEDRAZA TORRES LUIS CARLOS 21/03/2025 63625 PLANILLA DEBUSA 05 1280 136,60
a03-206 20251202000619893 1088254272 PELAFZ VILLFGAS JAIME ANDRES 21/03/2025 B3725 PLANILLA DEBUSA 05 625 272 00
403-207 2025120200061992 1094349595 RAMIREZ SIERRA ANDERSON FABIAN 21/03/2025 63825 PLANILLA DEBUSA 05 2 647 328,00
003-208 2025120200061583 1047425673 RAMOS GALLEGO LUIS HERNAN 2110312025 63925 PLANILLA DEBUSA 05 903 882,00
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N CONTRATO -ORDEN DE | IDENTIFICACION 'FEGHA DE OBLIGACION SIIF
TURNO DE PAGC N° | COMPRA-RESOLUCION O | TRIBUTARIA (NIT PROVEEDOR RADIGACION NACION DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
Memerando RANDO 0 GEDULA} cxp
603.208 2025120200081993 1045721331 ROJAS RUA JEISON 21/03/2025 54025 PLANILLA DEBUSA 05 104.212,00
003-210 2025120200061993 1006775304 SANCHEZ AGUIRRE EDWARD SNEIDER 210342025 64125 PLANILLA DEBUSA 05 1.868.850,00
003-211 2025120200061993 1647378405 SANTANA TORRES JOSE YAIR 2110312025 64225 PLANILLA DEBUSA 05 B84.288,00
003-212 2025120200065992 1056482413 SIERRA DURAN HOMERO 21/03/2025 B4325 PLANILLA DEBUSA 05 980.196,00
003213 2025120200061993 1102368920 VILLAMIZAR MANTILLA DANIEL FELIPE 2110342025 64425 PLANILLA DEBUSA 05 720.484,00
3 PRESTACION DE SERVICIO APOYO A LA GESTION COMO TECNICO
003-214 001.023-2025 1129581714 TCRRES VILLAFANE TATIANA SOFIA 211032025 60125 APOYO COMERCIAL EN LA GFERTA DE SERVICIOS PARA EL 2.912 000,00
PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO PARA LA
o321 Qo1 cat2028 TE=Rs St N ERA DEC A ERIEE A 57525 |ESTRUCTURACION DE INFORMES TECNICOS ¥ SEGUIMIENTO A LA 2933,930109

NQTA 1: En caso de presentar novedades el page el turne para pago asignado podra anularse., de acuerdo a lo establecido en:

LEY 1150 DE 2.007.- dentro de su ARTICULO 18. DEL DERECHO DE TURNQ - En el articulo 4° de Ia Ley 80 de 1993, numeral 10 indica que “ Lo dispuesto en este numeral no se aplicara respecio de aquellos

pagos cuyos soportes hayan sido presentados en forma incompleta o se encuentren pendientes del cumplimiento de requisitos previstos en el contrato del cual se derivan®

NOTA 2: Esta es la relacion para pago de acuerdo al derecho a tumno asignado mediante el cumplimignto de los requisitos establecidos en la forma de page pactades en el contrato firmado por
las partes, se encuentra supeditade a [a liquidez del pericdo, igualmente se informa que los servicios pablicos, gastos de personal y legalizacion del GMF se encuentran exentos de! derecho a
Turno para pago, ya que hacen parte de |os gastos necesarios para el desarolio de las actividades de |a Entidad.
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